

Form 75 Design ApS

c/o Ole Hansson, Bernstorffsvej 15, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 97 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Ole Hansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form 75 Design ApS c/o Ole Hansson Bernstorffsvej 15 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 97 30 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hansson
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler, tæpper og belysningsartikler gennem erhvervet agentur.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.819 mod 627.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.837 mod 170.048 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Forventningerne til det kommende år er i niveau med det realiserede resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	287.819	627.738
1 Personaleomkostninger	-371.752	-394.812
Resultat før finansielle poster	-83.933	232.926
Finansielle indtægter	5	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.909	-14.624
Resultat før skat	-93.837	218.336
3 Skat af årets resultat	0	-48.288
Årets resultat	-93.837	170.048
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	170.048
Disponeret fra overført resultat	-93.837	0
Disponeret i alt	-93.837	170.048

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.706	155.570
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.278</u>	<u>34.593</u>
Tilgodehavender i alt	<u>204.984</u>	<u>190.163</u>
Likvide beholdninger	<u>27.763</u>	<u>233.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.747</u>	<u>423.578</u>
Aktiver i alt	<u>232.747</u>	<u>423.578</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-41.692</u>	<u>52.119</u>
	Egenkapital i alt	<u>83.308</u>	<u>177.119</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.383	21.830
	Selskabsskat	0	24.288
	Anden gæld	<u>112.056</u>	<u>200.341</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.439</u>	<u>246.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>149.439</u>	<u>246.459</u>
	Passiver i alt	<u>232.747</u>	<u>423.578</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>371.752</u>	<u>394.812</u>	
	<u>371.752</u>	<u>394.812</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>9.909</u>	<u>14.624</u>	
	<u>9.909</u>	<u>14.624</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>48.288</u>	
	<u>0</u>	<u>48.288</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	52.145	177.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-93.837</u>	<u>-93.837</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-41.692</u>	<u>83.308</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

t.kr.

22

Eventualforpligtelser i alt

22

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.
